2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________ № _____

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации

города Батайска от 20.10.2021 № 2176 «О порядке создания,

хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

муниципального характера на территории

города Батайска»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации, города Батайска в соответствие с действующим законодательством, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 20.10.2021 № 2176 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера на территории города Батайска», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании Администрации города Батайска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по внутренней политике Ермилову Т.Г.
Глава Администрации

города Батайска

        Р.П. Волошин
Постановление вносит

МБУ «Управление гражданской

защиты города Батайска»

Приложение

к постановлению

Администрации

города Батайска

от________№_____

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации города Батайска от 20.10.2021
№ 2176 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера на территории города Батайска»
В приложении к постановлению:

1. Пункт 2.10 изложить в следующей редакции:

«2.10. Функции по созданию, размещению, хранению и восполнению материальных ресурсов Резерва возлагаются на:

по продовольствию, вещевому имуществу и предметам первой необходимости - Отдел малого и среднего предпринимательства, торговли Администрации города Батайска;

по строительным материалам - Управление по архитектуре и градостроительству города Батайска;
по нефтепродуктам - Отдел экономики, инвестиционной политики и стратегического развития Администрации города Батайска;

по оборудованию и материалам для жилищно-коммунального хозяйства - Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска;

по лекарственным средствам и медицинским изделиям - Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Центральная городская больница» в городе Батайске (по согласованию);

по другим материальным ресурсам - Муниципальное бюджетное учреждение «Управление гражданской защиты города Батайска» (далее МБУ «Защита»).

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска                                            В.С. Мирошникова